Załącznik nr 4 do SIWZ
IKM.271.1.2015.AGM
Wykonawca:

	


OŚWIADCZENIE
Wykaz zrealizowanych zamówień
Wykaz zamówień zrealizowanych w ciągu ostatnich trzech (3) lat, podobnych z rodzaju i rozmiaru do przedsięwzięcia będącego przedmiotem zamówienia:
	RODZAJ I ZAKRES ZAMÓWIENIA

PARAMETRY TECHNICZNE
	WARTOŚĆ CAŁKOWITA
	CZAS REALIZACJI

DATY ROZP. I ZAKOŃ. 
	NAZWA ZAMAWIAJĄCEGO

ADRES TELEFON

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


…………………………



…………………………………………………………………

(miejscowość, data)
(podpis osoby działającej w imieniu Wykonawcy)
Załącznik nr 5 do SIWZ

IKM.271.1.2015.AGM
Wykonawca:

	


OŚWIADCZENIE

Wykaz sprzętu, którym dysponuje Wykonawca 

tj.: co najmniej dwa (2) samochody samowyładowcze od 5 do 10 t 

	L.p. 
	Opis (rodzaj, nazwa, model)
	Liczba jednostek
	Rok produkcji
	Wydajność wielkość

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


…………………………




…………………………………………………………………

(miejscowość, data)
(podpis osoby działającej w imieniu Wykonawcy)

Umowa dostawy IKM.272.….

Zawarta w dniu …………… roku pomiędzy GMINĄ KOŁACZYCE 

zwaną dalej w tekście umowy Zamawiającym, 

w imieniu której działa:

MAŁGORZATA SALACHA   - BURMISTRZ KOŁACZYC

zwanym w treści umowy "Zamawiającym"

z jednej strony, a

zwanym dalej Dostawcą

reprezentowanym przez: 

i uprawnionym do wykonania dostawy objętej mniejszą umową na podstawie wygranego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego art. 39-46 ustawy Pzp w związku z art. 10 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.).

§ 1.

1. Przedmiotem umowy jest dostawa kruszyw na remont bieżący dróg na terenie Gminy Kołaczyce.

2. Zakres i sposób wykonania dostawy określają:

a) Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia, stanowiąca załącznik nr 1 oraz Specyfikacja przedmiotu dostawy, stanowiąca załącznik nr 2,

b) Oferta Wykonawcy wraz z załącznikami stanowiąca załącznik nr 3

§ 2.

1. Zamawiający zleca a Dostawca przyjmuje do wykonania dostawę kruszyw na potrzeby remontów bieżących dróg na terenie Gminy Kołaczyce, w następujący sposób:

A. Dostawa kruszyw wraz z remontem nawierzchni dróg polegającym na ręcznym wypełnieniu ubytków w nawierzchni żwirowej dróg – według zlecenia Zamawiającego.

B. Dostawa kruszyw na pryzmę na wskazane drogi – według zlecenia Zamawiającego.
2. Wszystkie dostawy realizowane będą na pisemne zlecenie Zamawiającego, określające miejsce, zakres i jeden ze sposobów realizacji - określonych w pkt 1 A. i pkt 1 B.

3. Każda partia dostarczanych wyrobów musi być poświadczona w przedmiocie zgodności z certyfikatem dopuszczającym używanie wyrobu zgodnie z odpowiednimi przepisami.

§ 3.

1. Termin realizacji dostawy:   od podpisania umowy do dnia 23 grudnia 2015 roku.

2. Terminy dostaw oraz ilości poszczególnych wyrobów będą każdorazowo określane przez Zamawiającego za pomocą faksu, poczty elektronicznej lub pisemnie z dwudniowym (2) wyprzedzeniem,

3. Pracownikiem Zamawiającego upoważnionym do dokonywania zamówień jest

Stanisław Długosz tel./fax. 0-13 4460258, e-mail: stanislawdlugosz@kolaczyce.itl.pl 

4. Osobą uprawnioną, po stronie Dostawcy do kontaktów z Zamawiającym jest 

………………………..   tel. …………….fax. ……………., e-mail ……………………..

§ 4.

1. Rozliczenie dostaw określonych w §2 pkt 1A i 1B nastąpi powykonawczo z wykorzystaniem cen jednostkowych użytych materiałów.

2. Rzeczywiste zakresy realizacji zamówienia uzależnione będą od bieżących potrzeb i wynikną ze zleceń, o których mowa w §2 pkt. 2.
3. W sytuacjach szczególnych Zamawiający przewiduje możliwość wystąpienia dostawy kruszyw wraz z mechanicznym rozścieleniem, przy czym rozliczenie nastąpi według cen obowiązujących dla dostawy kruszyw wraz z remontem nawierzchni (w sytuacjach szczególnych tylko na zlecenie Zamawiającego).
4. Wyszczególnienie poszczególnych frakcji dostawy kruszyw, ich ilości oraz cen jednostkowych, zgodnie z ofertą Wykonawcy:

	LP
	WYSZCZEGÓLNIENIE
	A
	B

	
	
	Ilość

[t]
	Cena jednostkowa brutto z wbudowaniem

[zł/t]
	Wartość

brutto

w zł

(iloczyn

poz. 2 i 5)
	Ilość

[t]
	Cena jednostkowa brutto

na pryzmę

[zł/t]
	Wartość

brutto

w zł

(iloczyn

poz.7 i 8)

	
	
	
	materiału
	robocizny
	Razem (3+4)
	
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. 
	Kruszywo grube niesortowane 
16 – 63 mm
	10
	
	
	
	
	10
	
	

	2. 
	Kruszywo kruszone 0-31,5 mm lub 16-32 mm
	10
	
	
	
	
	10
	
	

	3. 
	Kruszywo naturalne 
0-31,5 mm
	10
	
	
	
	
	10
	
	

	4. 
	Kruszywo naturalne 
0-63 mm
	10
	
	
	
	
	10
	
	

	5. 
	Żwir 2-8 mm
	10
	
	
	
	
	10
	
	

	6. 
	Żwir 8-16 mm
	10
	
	
	
	
	10
	
	

	7. 
	Kliniec frakcji 4-31,5 mm
	1500
	
	
	
	
	100
	
	

	8. 
	Tłuczeń frakcji 31,5-63 mm
	50
	
	
	
	
	10
	
	

	9. 
	Mieszanka tłucznia 
0-63 mm
	50
	
	
	
	
	10
	
	

	10. 
	Piasek ostry płukany 
0-2 mm
	  X
	X
	X
	  X
	  X
	10
	
	

	Suma
	  X
	  X
	
	   X
	X
	


§ 5.

1. Strony ustalają, że obowiązującą formę odszkodowania stanowią kary umowne, które będą naliczane w następujących wypadkach i wysokościach.

2. Dostawca płaci Zamawiającemu kary umowne:

a) za zwłokę w dostarczeniu określonych w umowie przedmiotów odbioru w wysokości -0,5 % wynagrodzenia ustalonego w umowie za te przedmioty odbioru za każdy dzień zwłoki.

b) za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Dostawcy w wysokości 10 % wynagrodzenia za przedmiot umowy wraz z ustawowymi odsetkami, naliczonymi po upływie 7 dni od daty otrzymania wezwania do zapłaty.

3. Zamawiający zapłaci Dostawcy kary umowne:

a) za odstąpienie od umowy przez Dostawcę z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Zamawiający, w wysokości 10 % wynagrodzenia umownego.

4. Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego, jeżeli szkoda przekracza wysokość kar określonych w ust. l.

§ 6.

1. Rozliczenie przedmiotu umowy odbywać się będzie fakturami wystawianymi za poszczególne dostawy.

2. Dostawca może wystawić fakturę dopiero po odbiorze poszczególnych dostaw przez Zamawiającego, potwierdzonych protokołem zdawczo-odbiorczym.

3. Zamawiający ma obowiązek zapłaty faktury w terminie ……. dni, licząc od daty doręczenia wraz z dokumentami rozliczeniowymi z zastrzeżeniem ust.2.

4. W przypadku użycia w fakturze cen jednostkowych niezgodnych z ofertą Dostawcy termin, o którym mowa w ust. 3 liczony będzie od daty dostarczenia faktury z cenami zgodnymi z ofertą.

5. Do każdej partii dostarczanych wyrobów należy dołączyć dokument potwierdzający pochodzenie wyrobu według załączonych do oferty aprobat technicznych dopuszczających do obrotu i stosowania w budownictwie.

§ 7.

1. W razie powstania sporu na tle wykonania niniejszej umowy, Dostawca zobowiązany jest przede wszystkim do wyczerpania drogi postępowania reklamacyjnego.

2. Reklamację wykonuje się poprzez skierowanie konkretnego roszczenia do Zamawiającego.

3. Zamawiający ma obowiązek do pisemnego ustosunkowania się do zgłoszonego przez Dostawcę roszczenia w terminie 21 dni od daty zgłoszenia roszczenia.

4. W razie odmowy przez Zamawiającego uznania roszczenia Dostawcy i nie udzielenia odpowiedzi na roszczenie w terminie, o którym mowa w pkt. 3, Dostawca uprawniony jest do wystąpienia na drogę sądową.

§ 8.

1. Przy realizacji niniejszej umowy mają zastosowanie przepisy prawa polskiego.

2. W sprawach nie uregulowanych w umowie, mają zastosowanie odpowiednie przepisy kodeksu cywilnego, prawa budowlanego oraz ustawy prawo zamówień publicznych.

3. Wszystkie spory wynikające z wykonania tej umowy, które nie mogą być rozstrzygnięte polubownie, będą przekazywane do wyłącznej jurysdykcji polskiego sądu w Jaśle.

§ 9.

Umowę niniejszą sporządza się w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

ZAMAWIAJĄCY 

DOSTAWCA
